
Komerční banka, a.s. svým elektronickým je, že dne 05.01.2021 v
08:32 elektronicky podepsal(a) dokument

SMLOUVA O ZŘÍZENI A VEDENI BĚŽNÉHO
ÚČTU

MURSP00COJGP

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Město Rosice
Sidlo obecniho / krajského úřadu: Palackého nám. 13, Rosice, PSČ 665 01, ČR
IČO: 00282481

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet

Běžný účet číslo

IBAN
r

Měna účtu

Název účtu

Razítko

Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasílání výpisů z účtu
Osoba oprávněná nakládat

s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

Společná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vás před uzavřením smlouvy informo edávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a berete

na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní
následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
■ berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas stím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 5 2020

VEH FCKSMLBU.DOT 4.1.2021 11:58 DOP.



SMLOUVA O ZŘÍZENI A VEDENI BĚŽNÉHO UČTU 

■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této 
smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou. 

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech, 
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouvaje účinná uzavřením. 

Komerční banka, a. s. 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

Klient 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 25. 5 2020 

VER FCKSMLBU.DOT 4.1.2021 11:58 DOP. 



Komerční banka, a.s. svým elektronickým podpisem potvrzuje, že dne 05.01.2021 v
08:32 elektronicky podepsal(a) dokument

INFORMAČNÍ PŘEHLED O SYSTÉMU
POJIŠTĚNÍ POHLEDÁVEK Z VKLADŮ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Město Rosice
Sídlo obecního / krajského úřadu: Palackého nám. 13, Rosice, PSČ 665 01, ČR
IČO: 00282481

Základní informace o ochraně vkladu

Vklady u Komerční banky, a.s.,
jsou pojištěny u

Limit pojištění

Máte-li u Komerční banky, a.s.,
více vkladů

Máte-li společný účet s jinou osobou
či osobami

Lhůta pro výplatu v případě selhání
úvěrové instituce

Měna, v níž bude vklad vyplacen

Kontakt na Garanční systém
finančního trhu

Další informace jsou dostupné na

Další důležité informace

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny
nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního
systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání informuje
Komerční banka, a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů,
Komerční banka, a.s., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

Vysvětleni k informačnímu přehledu

1) Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištěni vkladů. V případě platební neschopnosti Komerční banky,
a.s., Vám bude za Váš vklad vyplacena náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR.

Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy
Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti Komerční banky, a.s., dostát závazkům vůči oprávněným
osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal rozhodnutí, jehož
důsledkem je pozastaveni práva vkladatelů nakládat s vklady u Komerční banky, a.s., na které se vztahuje pojištění
(rozhodný den).

2) Celkový limit pojištění
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční
systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikope 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 2.2020

VERFIPPPV.DOT 4.1.2021 11:53 DOP.



INFORMAČNÍ PŘEHLED OSYSTÉMU POJIŠTĚNI POHLEDÁVEK Z VKLADU

Potvrzení klienta o obdržení informačního přehledu 5).

Klient

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY ,4.2.2020
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F IPPPV DOT 4.1.2021 11:58 DOP.


